Orhan Seyfi, bu kitabında, o yıla kadar gazete ve dergilerde çıkmış nazım ve düzyazılarından bazılarını toplamıştır. Yazar, kitaptaki metinleri nazım ve nesir olmak üzere iki başlık altında düzenlemiş, ilk önce nazımlarını, daha sonra nesirlerini okuyuculara sunmuştur.

*Fiskeler*, Rumi 1338, Miladi 1922 yılında yayımlanmıştır. Kitabın iç kapağında yer alan, "1338-1340" şeklinde aralarına tire konularak verilen tarihler, Orhan Seyfi'nin bu yıllar arası (yani 1922-1924) yayımladığı nazımlarını ve yazılarını topladığı izlenimini vermekte, araştırmacıları yanıltabilmektedir. Hâlbuki bu tarihler içinde yer alan 1340 tarihi, Hicrî yılı ifade etmektedir. Bu anlamda kitaptaki metinler, 1922 yılı içerisinde veya öncesinde gazete ve dergilerde yayımlanmıştır. Zaten tespit edebildiğimiz metinler içerisinde en önce yayımlanmış olanı, 1918 (Rumi 1334) yılına aittir. Tespit ettiğimiz diğer metinler, 1921 (Rumi 1337) ve 1922 (Rumi 1338) yıllarına aittir.

*Fiskeler*'de künyelerini tespit edebildiğimiz metinler, *Şair* (1918-1919), *Aydede* (1922-1949) ve *Âyine* (1921-1923) dergileri ile *İleri* (1919-1924) gazetesinde yayımlanmıştır. Yazar, kitabında en çok *Âyine* dergisinde yayımladığı metinlere yer vermiştir.